
Z Á P I S č. 24/600/0489 

o změně příslušnosti hospodařit S majetkem státu 

uzavřený podle zákona č. 219/2000 Sb., O majetku České republiky a jejím vystupování 

vprávních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a podle vyhlášky č. 62/2001 Sb., o 

hospodaření organizačních složek státu a státních organizací S majetkem státu, ve znění 

pozdějších předpisů 

Organizační složky státu: 

Generální ředitelství cel 

se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 

za které jedná:

(dále též ,,předávající“)

a 

Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

za které jedná:

IČO: 00007064 

(dále jen ,,přejímající“) 

se dohodly následovněı 

I. 

Česká republika je vlastníkem a çenerální ředitelství cel má na základě ustanovení § 9 

zákona č. 219/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupování V právních vztazích, 

ve znění pozdějších předpisů a na základě faktury číslo rejstříku 07/600/05264, 08/600/05506, 

17/600/ 15281, příslušnost hospodařit S níže uvedeným movitým majetkem: 

Stav 

kód 

Inventární Název celý Výrobníčíslo Druh Pořizovacı Suma Zùstatková 

ZAR 

ZAR 

HEWLETT PACKARD 
LASERJETP2015 DN 

660953 TISKARNA K PC - LASEROVÁ SCNBWYBZ1 LB DDHM 11 121,74 11 121,74 0,00 18.02 2008 

HEWLETT PACKARD 
LASERJETP2015 DN 

Strana: 1/4 

C2- Interní 

Datum 
číslo kód cena odpisú cena zařazenı do 

užıvanı 

660940 TISKARNA K PC - LASEROVÁ SCNBW78W6W3 DDHM 11 121,74 11 121,74 0,00 18.02 2008



ZAR 

ZAR 

ZAR 

ZAR 

ZAR 

ZAR 

ZAR 

ZAR 

ZAR 

ZAR 

ZAR 

ZAR 

ZAR 

ZAR 

661030 

676140 

676169 

676171 

676174 

676176 

676188 

676190 

676192 

676195 

676196 

676206 

676210 

778094 

TISKARNA K PC - LASEROVA 
HEWLETT PACKARD 
LASERJETP2015 DN 
TISKARNA LASEROVA 
HEWLETT PACKARD LASER 
JET P2055 DN 
TISKARNA LASEROVA 
HEWLETT PACKARD LASER 
JET P2055 DN 
TISKARNA LASEROVA 
HEWLETT PACKARD LASER 
JET P2055 DN 
TISKARNA LASEROVA 
HEWLETT PACKARD LASER 
JET P2055 DN 
TISKARNA LASEROVA 
HEWLETT PACKARD LASER 
JET P2055 DN 
TISKARNA LASEROVA 
HEWLETT PACKARD LASER 
JET P2055 DN 
TISKARNA LASEROVA 
HEWLETT PACKARD LASER 
JET P2055 DN

I 

TISKARNA LASEROVA 
HEWLETT PACKARD LASER 
JET P2055 DN

I 

TISKARNA K Pc LASEROVA 
HEWLETT PACKARD LASER 
JET P2055 DN

I 

TISKARNA LASEROVA 
HEWLETT PACKARD LASER 
JET P2055 DN

I 

TISKARNA LASEROVA 
HEWLETT PACKARD LASER 
JET P2055 DN

I 

TISKARNA LASEROVA 
HEWLETT PACKARD LASER 
JET P2055 DN

I 

TISKARNA K Pc ıvıoBıLNı 
ıvıuLTıFUNKČNi HEWLETT 
PACKARD OFFICEJET 252 

SCNBW7BZON7 

SCNCKD11840 

SCNCKF11826 

SCNCKF11663 

SCNCKF11665 

SCNCKF11692 

SCNCKF11697 

SCNCKF11698 

SCNCKF11699 

SCNCKF11701 

SCNCKF11702 

SCNCKD11844 

CNCKF11696 

TH7435802D 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

DDHM 

11 121,74 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,23 

9 584,41 

11 121,74 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,21 

8 043,23 

9 584,41 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18.02.2008 

12.02.2009 

12.02.2009 

12.02.2009 

12.02.2009 

12.02.2009 

12.02.2009 

12.02.2009 

12.02.2009 

12.02.2009 

12.02.2009 

12.02.2009 

12.02.2009 

27.10.2017 

Count= 

16,00 

(dále jen „maj etek“) 

Z 139 468,17 Z 

139 468,17 

Z 0,00 

Předmětné movité věci se nacházejí V budově Generálního ředitelství cel na adrese České 

Budějovice, Kasárenská 1473/6, 370 2l. 

II. 

Předávající předává přejímajícímu majetek, uvedený v článku I. tohoto zápisu se všemi právy 

a povinnostmi, a přejímající majetek do své příslušnosti hospodařit S majetkem státu přejímá. 

V návaznosti na ustanovení § 16 odst. l vyhlášky č. 62/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

dle dohody zúčastněných organizačních složek státu se za změnu příslušnosti hospodařit S 

majetkem dle tohoto zápisu neposkytuje peněžité plnění ani náhrada. 

Majetek uvedený v článku I. tohoto zápisu je veden v celkove pořizovací ceně ve výši 
vv ıv 

139 468,17 Kč (slovy: Jednostotřicetdevetctyřistašedesátosmkorun českých sedmnácthaleıů). 

Majetek uvedený v článku I. tohoto zápisu byl odepisován. 

Strana: 2/4 

C2- Interní



III. 

Důvodem pro předání majetku specifikovaného V článku I. tohoto zápisu a Současně dle 

podmínek tohoto zápisu je nepotřebnost předmětného majetku pro předávajícího, který majetek 

nevyužívá a pro plnění svých úkolů a zabezpečení své činnosti tento majetek nepotřebuje. 

O nepotřebnosti majetku pro Generální ředitelství cel bylo rozhodnuto dne 13.08.2024 pod č. j. 
37939/2024-900000-128.7. 

Majetek uvedený v článku I. tohoto zápisu je potřebný pro přejímajícího jako majetek potřebný 

pro plnění funkci státu a dalších úkolů v rámci působnosti a stanovené činnosti přejímajícího. 

IV. 

Předáním majetku uvedeného v článku I. tohoto zápisu se Současně mění příslušnost hospodařit 

S majetkem uvedeným v článku I. a příslušným hospodařit S tímto majetkem se stává 
v-r -/r 

pI`€_] 11113] 1C1. 

Změna příslušnosti hospodařit S tímto majetkem nastává dnem fyzického předání a převzetí 

majetku. K tomuto dni bude předmětný majetek předávajícím Z účetní evidence odepsán a 
v-r -/r I 

prejımajıcım zapsan. 

V. 

Předávající seznámil přejímajícího se stavem předávaného majetku a výslovně prohlašuje, že 

na něm neváznou žádné dluhy, věcná břemena, zástavní práva či jiná omezení, ať již věcného 

nebo právního charakteru. 

Přejímající prohlašuje, že je mu stav majetku specifikovaného v článku I. tohoto zápisu ke dni 
převodu dobře znám a majetek v tomto stavu přejímá. 

Fyzické předání a převzetí majetku uvedeného v článku I. tohoto zápisu se uskuteční v tennínu 

do 15 kalendářních dnů ode dne podpisu tohoto zápisu oběma organizačními složkami Státu v 

budově Ceské Budějovice, Kasárenská 1473/6, 370 21. 

O předání bude vyhotoven protokol o předání a převzetí majetku. Dnem fyzického předání a 

převzetí uvedeného majetku, je přejímající oprávněn předávaný majetek plně užívat a současně 

tímto dnem přechází na přejímající nebezpečí škody na majetku. 

Pověřený zástupce předávajícího k fyzickému předání majetku: 

vv 
Poverený zástupce přejímajícího k fyzickému převzetí majetku: 

Přejímající se zavazuje odvézt majetek z budovy Generálního ředitelství cel na adrese 

Ceské Budějovice, Kasárenská 1473/6, 370 21. 

Strana: 3/4 

C2- Interní



VI. 

I v 

Tento zápis nabývá platnosti a ucinnosti dnem podpisu oběma organizačními složkami státu. 

Tento zápis je uzavřen elektronicky. 

Veškeré změny tohoto zápisu jsou možné jen na základě písemných, oboustranně dohodnutých 

a vzestupně očíslovaných dodatků. Bez dodržení těchto podmínek není změna zápisu platná. 

Předávající i přejímající prohlašují, že se zněním tohoto zápisu souhlasí V plném rozsahu a na 

důkaz toho připojuji své podpisy. 

V Praze dne: .................... _. V Praze dne: ....................... .. 

Předávající: Přejímající: 

Generální ředitelství cel Ministerstvo vnitra 

C2 - Interní 


